
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 155/2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 19.08.2024r. 

 

w sprawie:  

przekazania w użyczenie Stowarzyszeniu Zwykłemu „Koło Wędkarskie Odolanów” nieruchomości 

stanowiących własność Gminy i Miasta Odolanów 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i ust. 2 art. 43 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), oraz § 1 

ust. 1 uchwały XXXIII/250/13 z dnia 19 kwietnia 2013 r. w sprawie: określenia zasad nabywania, 

zbywania, obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 

dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2013 r. poz.3397; zm.: Wielk. Z 

2015 r. poz. 2947, 2016 r. poz. 5449, 2021 r. poz. 1713 oraz z 2023 r. poz. 6877), zarządzam, co 

następuje: 

                                                               § 1 

1.Oddać z zasobu mienia komunalnego Gminy i Miasta Odolanów, w drodze bezprzetargowej w 

użyczenie na czas oznaczony tj. od 19.08.2024 do 18.11.2024r., Stowarzyszeniu Zwykłemu „Koło 

Wędkarskie Odolanów” z siedzibą  ul. Leśna, 63-430 Odolanów , REGON 528206388, część niżej 

wymienionych nieruchomości położonych przy ul. Leśnej w Odolanowie, które są własnością Gminy i 

Miasta Odolanów, stanowiących działki ewidencyjnej o numerach: 

 

1) 165 o pow. 1,4339ha, KZ1W/00059124/1, 

2) 170 o pow. 1,1755ha, KZ1W/00093505/6, 

3) 171 o pow. 1,4804ha, KZ1W/00026394/4, 

4) 172 o pow. 0,6880ha, KZ1W/00018174/7, 

5) 173 o pow. 0,6894ha, KZ1W/00018175/4, 

6) 174 o pow. 0,6800ha, KZ1W/00018176/1, 

7) 175/1 o pow. 0,2310ha, KZ1W/00018173/0, 

8) 176/1 o pow. 0,3455ha, KZ1W/00021403/6, 

9) 177/1 o pow. 1,3133ha, KZ1W/00013361/0, 

10) 178 o pow. 0,4772ha, KZ1W/00021795/0. 

2.Położenie nieruchomości, o której mowa w ust. 1, wraz ze wskazaniem jej części, mającej 

stanowić przedmiot użyczenia przedstawia załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

                           § 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku ds. nieruchomości. 

 

           § 3 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

                                                                            § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                        

Burmistrz 

                                                                                                                               /-/ Marcin Szorski 



           Załącznik nr 1                                                                                   

                                                                                                                        do Zarządzenia  Nr 155/2024 

                                                                                                                        Burmistrza Gminy i Miasta  Odolanów 

                z dnia 19.08.2024r. 

 
 

                                                                                                                        

 

 

 


